
1 

 

 

 

 Měsíčník Centra pro rodinu děkanátu Šternberk                       

Květen 2017   Ročník 2   Číslo 5 

 

 
Prosíme za zastaí lé a zdítěte od okamžiku početí. Modlíme 
se za 20 tisíc dětí, které jsou v naší zemi ročně usmrceny 
před narozením, aniž pocítily lásku nejbližších. Prosíme i za 

Hnutí pro život - Modlitby za nejmenší  

 V modlitbách za nejmenší prosíme za zastavení umělých potra-

tů, za obrácení lékařů a za respektování života každého dítěte 

od okamžiku početí.  

 Modlíme se za 20 tisíc dětí, které jsou v naší zemi ročně usmrce-

ny před narozením, aniž by pocítily lásku nejbližších. 

 Prosíme i za jejich rodiče. 

MATKA TEREZA V ROCE 1994 ŘEKLA: 
 
„Cítím, že potrat je dnes největším nebezpečím pro mír, protože to je 

válka vedená proti dítěti - přímá vražda nevinného vykonaná samotnou 

matkou. A když dopustíme, že matka může zabít dokonce své vlastní 

dítě, jak můžeme po jiných lidech chtít, aby se nezabíjeli navzájem? 

Země, která potraty povoluje, neučí lidi milovat, ale používat násilí          

k dosažení svých cílů. Potrat je největším nebezpečím míru na světě, 

protože lidi zaslepuje.„ 

 Biskup Josef Hrdlička slouží každý týden mši svatou za účastní-

ky a na úmysly Modliteb za nejmenší. 

 Aktuální modlitební úmysl na květen: Za vítězství Neposkvrněné-

ho Srdce Mariina 



2 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 Centrum pro rodinu Šternberk                                                                                                                                                       
Kostelní  nám. 153, 783 91 Uničov                                                                                                                                                                                                                         

Vedoucí: Ing. Soňa Šlosarová, tel.: 721 669 968                                                                                                                            
Pracovnice: Ludmila Hájková, tel.: 734 264 430                                                                                                                                        

E-mail: sslosarova@seznam.cz                                                                                                                                          
www.sternberk.dcpr.cz 

Pozvánka Centra pro rodinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


